LG Auflage 30 − Wertung −Senioren IV−V männl StartNr: 41
StandNr: 8 8. Oktober 2021  13:36
Schilk, Dieter #44253124 SV Neuenhagen / SV Neuenhagen
12
3
45678
9
1011
1213
14
15
16
17
18
19202122232425
26272829
30
Ergebnis: 315.6 (298)
Serien: 104.0 105.6 106.0
Zähler: 28 2 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 26
Weiteste: 272 (2.), 271 (18.), 238 (1.)
beste Teiler: 18.4 (11.), 21.5 (28.), 36.2 (4.)
Trefferlage: 0.50 mm links,  0.22 mm hoch
Streuwert: 0.85,  horizontal: 0.87,  vertikal: 0.83
12
3
45678
9
10
Serie 1:
  10.0    9.9   10.1   10.8 *   10.5 *
  10.6 *   10.8 *   10.7 *   10.3 *   10.3 *
beste Teiler: 36.2 (4.), 37.5 (7.), 59.9 (8.)
Trefferlage: 0.95 mm links,  0.44 mm hoch
Streuwert: 0.91,  horizontal: 1.02,  vertikal: 0.77
11
1213
14
15
16
17
18
1920
Serie 2:
  10.9 *   10.6 *   10.7 *   10.5 *   10.4 *
  10.7 *   10.6 *    9.9   10.8 *   10.5 *
beste Teiler: 18.4 (11.), 47.1 (19.), 54.9 (13.)
Trefferlage: 0.44 mm links,  0.45 mm hoch
Streuwert: 0.76,  horizontal: 0.51,  vertikal: 0.95
2122232425
26272829
30
Serie 3:
  10.5 *   10.8 *   10.7 *   10.5 *   10.6 *
  10.2 *   10.7 *   10.9 *   10.7 *   10.4 *
beste Teiler: 21.5 (28.), 38.0 (22.), 60.3 (27.)
Trefferlage: 0.10 mm links,  0.20 mm tief
Streuwert: 0.75,  horizontal: 0.85,  vertikal: 0.62
gedruckt am: 19. Oktober 2021 12:11 ID: 8055BC10 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH